

**Årsredovisning**  
för  
**Laszlos Bygg AB**  
559184-3791  
Räkenskapsåret  
2021

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Laszlos Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 29 juni 2022



Laszlo Lörincz

**Årsredovisning**  
för  
**Laszlos Bygg AB**  
559184-3791  
Räkenskapsåret  
2021

Styrelsen för Laszlos Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet som utför nybyggnation och reparationer av befintliga hus riktad mot privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland, Strömstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	9 221	4 324	2 504
Resultat efter finansiella poster	1 240	1 630	1 494
Soliditet (%)	84	56	58

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget har sålt en fastighet.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	875 606	965 720	1 891 326
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		965 720	-965 720	0
Utdelning		-150 000		-150 000
Årets resultat			735 104	735 104
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 691 326</b>	<b>735 104</b>	<b>2 476 430</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 691 325
utdelning på extra bolagsstämma mars 2022	-100 000
årets vinst	735 104
	<b>2 326 429</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 826 429
	<b>2 326 429</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 220 914	4 324 473
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 220 914</b>	<b>4 324 473</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 546 546	-1 669 701
Övriga externa kostnader		-783 753	-430 050
Personalkostnader	2	-609 028	-577 739
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 499	-1 167
Övriga rörelsekostnader		-484	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 965 310</b>	<b>-2 678 657</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 255 604</b>	<b>1 645 816</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 297	-15 663
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 297</b>	<b>-15 663</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 240 307</b>	<b>1 630 153</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-312 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-312 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>928 307</b>	<b>1 230 153</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-193 203	-264 433
<b>Årets resultat</b>		<b>735 104</b>	<b>965 720</b>

## Balansräkning

Not  
1

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

157 524

33 833

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**157 524**

**33 833**

**Summa anläggningstillgångar**

**157 524**

**33 833**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

2 411 104

4 070 905

**Summa varulager**

**2 411 104**

**4 070 905**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 145

67 006

Övriga fordringar

441 039

39 412

**Summa kortfristiga fordringar**

**491 184**

**106 418**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

909 779

260 183

**Summa kassa och bank**

**909 779**

**260 183**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 812 067**

**4 437 506**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 969 591**

**4 471 339**

## Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31  
1

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 691 325

875 606

Årets resultat

735 104

965 720

**Summa fritt eget kapital**

**2 426 429**

**1 841 326**

**Summa eget kapital**

**2 476 429**

**1 891 326**

#### Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

1 082 000

770 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 082 000**

**770 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

925 924

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**925 924**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

74 076

Leverantörsskulder

1 253

23 040

Skatteskulder

205 201

414 695

Övriga skulder

107 834

286 261

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 874

86 017

**Summa kortfristiga skulder**

**411 162**

**884 089**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 969 591**

**4 471 339**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Fastighetsinteckning	0	1 000 000
	0	1 000 000

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	0
Inköp	149 190	35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>184 190</b>	<b>35 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 167	0
Årets avskrivningar	-25 499	-1 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 666</b>	<b>-1 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>157 524</b>	<b>33 833</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond 2019	370 000	370 000
Periodiseringsfond 2020	400 000	400 000
Periodiseringsfond 2021	312 000	0
	<b>1 082 000</b>	<b>770 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	793	396

**Not 5 Långfristiga skulder**


	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	629 620
	<b>0</b>	<b>629 620</b>

Göteborg den 29 juni 2022



Laszlo Lörincz

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2022



Sören Maxen  
Auktoriserad revisor
